

R	<p>Tea Tojáskrém(3-2-10) Kenyer t.k.(1-8)</p> <p><u>Allergének</u> TEJ (2) GLUTÉN (1) SZÓJA (8) TOJÁS (3) MUSTÁR (10)</p> <p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 227 8 6 33 0,8 2 5</p>	<p>Tejeskávé(2) Delma Kenyer t.k.(1-8)</p> <p><u>Allergének</u> TEJ (2) GLUTÉN (1) SZÓJA (8)</p> <p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 290 11 8 41 0,9 1 5</p>	<p>Tej forralt(2) Kakaoscsgiga(1-2-3)</p> <p><u>Allergének</u> TEJ (2) GLUTÉN (1) TOJÁS (3)</p> <p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 260 7 11 24 0,9 2 0</p>	<p>Tea Parizer(2-8-10) Delma Kenyer t.k.(1-8) Paradicsom</p> <p><u>Allergének</u> TEJ (2) GLUTÉN (1) SZÓJA (8) MUSTÁR (10)</p> <p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 246 8 9 33 1,1 1 5</p>	<p>Tea Sertésmájkrém(8-2) Kenyer t.k.(1-8) Uborka friss</p> <p><u>Allergének</u> TEJ (2) GLUTÉN (1) SZÓJA (8)</p> <p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 228 8 7 33 0,8 2 5</p>
	<p>100 % -os ivólé</p>				
T	<p><u>Allergének</u></p>	<p>limonádé</p> <p><u>Allergének</u></p>	<p>100 % -os ivólé</p> <p><u>Allergének</u></p>	<p>Gyümölcspép</p> <p><u>Allergének</u></p>	<p>Ásványvíz</p> <p><u>Allergének</u></p>
	<p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 499 3 0 114 0,0 0 0</p>	<p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 43 0 0 10 0,0 0 10</p>	<p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 499 3 0 114 0,0 0 0</p>	<p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 314 1 0 18 0,0 0 0</p>	<p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 0 0 0 0 0,0 0 0</p>
E	<p>Párolt pulykacomb Tökfőzelék(2-1)</p> <p><u>Allergének</u> TEJ (2) GLUTÉN (1)</p> <p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 227 13 14 12 0,0 4 0</p>	<p>Tejfőős sertésfűs(2-1) Tészta köret(1-3)</p> <p><u>Allergének</u> TEJ (2) GLUTÉN (1) TOJÁS (3)</p> <p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 367 18 12 45 0,6 4 0</p>	<p>Csontleves(4-1-2-3-10) Párolt csirkemell Burgonyapüré(2) Csemege uborka*(11)</p> <p><u>Allergének</u> TEJ (2) GLUTÉN (1) TOJÁS (3) ZELLER (4) MUS TÁR (10) SÓ2 -Szulfát (11)</p> <p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 297 17 6 40 1,5 1 0</p>	<p>Sertéspörkölt Karfiolfőzelék(2-1)</p> <p><u>Allergének</u> TEJ (2) GLUTÉN (1)</p> <p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 187 13 11 9 0,4 4 0</p>	<p>Mustáros csirkemell(10) Párolt rizs</p> <p><u>Allergének</u> MUSTÁR (10)</p> <p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 252 15 7 32 1,8 1 0</p>
	<p>Dörmí kismackó(1-2-3-9)</p> <p><u>Allergének</u> TEJ (2) GLUTÉN (1) TOJÁS (3) DIÓFÉLE (9)</p> <p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 0 0 0 0 0,0 0 0</p>	<p>Őszibarack</p> <p><u>Allergének</u></p> <p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 41 1 0 9 0,0 0 0</p>	<p>Vajkrém(2) Kenyer t.k.(1-8) Paprika</p> <p><u>Allergének</u> TEJ (2) GLUTÉN (1) SZÓJA (8)</p> <p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 189 6 5 28 0,9 2 0</p>	<p>Kockasajt(2) Kenyer t.k.(1-8) Alma</p> <p><u>Allergének</u> TEJ (2) GLUTÉN (1) SZÓJA (8)</p> <p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 298 12 9 39 1,1 4 0</p>	<p>Túrista felvágott(2-8-10) Delma Kenyer t.k.(1-8) Retek</p> <p><u>Allergének</u> TEJ (2) GLUTÉN (1) SZÓJA (8) MUSTÁR (10)</p> <p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 273 12 12 28 1,2 2 0</p>
U	<p>Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !</p>				
	<p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 0 0 0 0 0,0 0 0</p>	<p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 41 1 0 9 0,0 0 0</p>	<p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 189 6 5 28 0,9 2 0</p>	<p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 298 12 9 39 1,1 4 0</p>	<p>Kcal F Zs Sz SÓ T.zs Cuk 273 12 12 28 1,2 2 0</p>

* T.Zs = Telítettség

Orvos:..... Intézményvezető:.....

Udsbel Sulárbel

Tel: 06-570-261

* jelölt étel édesítőt tartalmaz

Élelmezésvezető:.....